

**KHH ANLÆG APS
SLANGERUPVEJ 12, 3540 LYNGE
CVR.NR. 12 66 96 82**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017
29. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 2. maj 2018.

dirigent Keld Hein Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KHH Anlæg ApS Slangstrupvej 12 3540 Lyngø CVR. nr.: 12 66 96 82 Stiftelsesdato: 1. december 1988 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2016 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2016
Direktion	Direktør Keld Hein Hansen
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Bank Nordik

LEDELSESBERETNING FOR 2017

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af anlægsgartnervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017

<u>Noter</u>		2016 <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	1.526.921 1.767
1	Personaleomkostninger	-1.143.395 -1.015
	Afskrivninger	<u>-39.732</u> <u>-49</u>
	DRIFTSRESULTAT	343.794 703
	Andre finansielle indtægter	0 0
	Finansielle omkostninger	<u>-5.465</u> <u>-1</u>
	RESULTAT FØR SKAT	338.329 702
2	Skat af årets resultat	<u>-74.602</u> <u>-123</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>263.727</u> <u>579</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	52.900 52
	Overført resultat	<u>210.827</u> <u>527</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>263.727</u> <u>579</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>31.12.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Grunde og bygninger	21.800 25
	Indretning i lejede lokaler	4.275 13
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.392 119
		<hr/>
3	Materielle anlægsaktiver	117.467 157
		<hr/>
	Depositum	47.940 48
		<hr/>
	Finansielle anlægsaktiver	47.940 48
		<hr/>
	ANLÆGSAKTIVER	165.407 205
		<hr/>
	Varebeholdninger	50.000 50
		<hr/>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	924.198 970
	Andre tilgodehavender	0 3
	Periodeafgrænsningsposter	29.895 27
		<hr/>
	Tilgodehavender	954.093 1.000
		<hr/>
	Likvide beholdninger	979.822 777
		<hr/>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.983.915 1.827
		<hr/>
	AKTIVER	2.149.322 2.032
		<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2016 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Foreslået udbytte	52.900 52
	Overført resultat	<u>1.535.100</u> <u>1.324</u>
4	EGENKAPITAL	<u>1.713.000</u> <u>1.501</u>
	Udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u> <u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u> <u>0</u>
	Selskabsskat, kortfristet	74.602 117
	Anden gæld	<u>361.720</u> <u>414</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>436.322</u> <u>531</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>436.322</u> <u>531</u>
	PASSIVER	<u>2.149.322</u> <u>2.032</u>
5	Ejerforhold	

NOTER

	2016	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.126.294	1.002
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.101</u>	<u>13</u>
	<u>1.143.395</u>	<u>1.015</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 3 (2016: 3)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	74.602	123
Udskudt skat 1.1.2017	0	0
Udskudt skat 31.12.2017	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>74.602</u>	<u>123</u>

3 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår ikke finansielle leasingaktiver.

Materielle anlægsaktiver er ikke opskrevet.

NOTER**4 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2017	125.000	51.700	1.324.273	1.500.973
Overført af årets resultat	0	0	210.827	210.827
Udbetalt udbytte	0	-51.700	0	-51.700
Forslag til udbytte	0	52.900	0	52.900
Egenkapital 31.12.2017	125.000	52.900	1.535.100	1.713.000

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Keld Hein Hansen
Slangerupvej 12
3540 Lyngø